ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2025 № ВЗ-0134

О досрочном прекращении полномочий Главы города Дудинки

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 28 апреля 2025 года № 11 (315)

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 46 и статьей 47 Устава

города, рассмотрев личное заявление Главы города Дудинки Гурина Юрия
Викторовича об отставке по собственному желанию, Городской Совет
решил:

1. Принять отставку по собственному желанию Главы города Дудинки
Гурина Ю. В., досрочно прекратив полномочия Главы города со 02 мая 2025
года.

2. Исполнение обязанностей Главы города Дудинки со 02 мая 2025 года
возложить на первого заместителя Главы города Дудинки Подобеда
Владимира Вячеславовича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин